Dotyczy: Zapytanie ofertowe na czyszczenie instalacji wyciggowej ttustego powietrza dla
obiektow zarzadzanych przez Polski Holding Hotelowy Sp. z 0.0. oraz nalezacych do Grupy
Kapitatowej

KONTAKTY DO WIZJI LOKALNEJ:

PHH SP.Z 0.0.
LP. OBIEKT OSOBA DO KONTAKTU
1 Hotel Courtyard by Marriott Warsaw Airport Sylwia Korzeniewska —Dyrektor Hotelu 604544793 ;
00-906 Warszawa, sylwia.korzeniewska@courtyard.com.pl
ul. Zwirki i Wigury 1)
2 Hotel Hampton by Hilton Warsaw Airport MATTHIEU CARROUR — dyrektor hotelu
02-148 Warszawa, ul. Komitetu Obrony Robotnikéw | +48 539 966 524; Matthieu.carrour@hilton.com
39F
3 Hotel Renaissance Warsaw Airport Artur Derela- Dyrektor Hotelu
00-906 Warszawa, ul. Zwirki i Wigury 1H 48 791 370 198;Artur.derela@renaissance.waw.pl
4 Food&Catering Services Weronika Koper - Dyrektor Hotelu
02-148 Warszawa, ul. Komitetu Obrony Robotnikow | 519 749 724 ; weronika.koper@fcs.waw.pl
39G
5 Hotel Moxy Katowice Airport Monika Michatek - Dyrektor Hotelu;
42-625 Pyrzowice, ul. Wolnosci 90 539 966 292; monika.michalek@moxykatowice.pl
6 Golden Tulip Miedzyzdroje Residence Ewa Szczepanska - Dyrektor Hotelu;
72-500 Miedzyzdroje, ul. Gryfa Pomorskiego 79 tel. 519 749 679; manager@goldentulipmiedzyzdroje.com
7 Golden Tulip Gdansk Residence Michat Gustyn; manager@goldentulipgdanskresidence.com ;
80-358 Gdansk; 724 034 446Barbara Tomaszewska; 724 034 502;
ul. Piastowska 160 deputy@goldentulipgdanskresidence.com
8 Hotel Moxy Poznan Airport Aleksandra Tymofiejczuk-Niekrasz ;
60-189 Poznan, ul. Bukowska 303 +48 798 897 871; "Aleksandra Tymofiejczuk"
aleksandra.tymofiejczuk@moxypoznanairport.pl
9 Hotel Holiday Inn Express Rzeszéw -Jasionka Wojciech Dobrowolski - Dyrektor Hotelu;
36-002 Jasionka, ul. Jasionka 952 kom: 882 350 136
wojciech.dobrowolski@phh.pl
10 Best Western Hotel Jurata Michat Szopa - Dyrektor Hotelu; mszopa@hotel-jurata.com.pl;
Swietopetka 11, 84-141 Jurata +48 519 749 684
11 Best Western Plus Hotel Olsztyn Old Town tukasz Uliszewski — Dyrektor hotelu; 726 601 601; ;
10 - 081 Olsztyn, Al. Warszawska 39 H1ldyrektor@phh.pl
12 Hotel Hampton by Hilton Gdansk Airport DOMINIKA ROMEL tel. +48 519 749 670

Technik - Tadeusz Mroczka 667 440 775




GK PHH

LP. OBIEKT

ADRES

Kontakt

1 HOTEL WOLIN

ul. Nowomysliwska 76, 72-
500 Miedzyzdroje

2 HOTEL SPORT

ul. 1 Maja 63, 97-400
Betchatow

3 HOTEL WODNIK

Stok k/Betchatowa, 97-400
Betchatow

4 HOTEL KRYNICA

ul. Park Sportowy 3, 33-380
Krynica-Zdréj

5 HOTEL SOLINA SPA

Myczkowce k/Soliny, 38-623
Uherce Mineralne

Wioletta Stepinska

wioletta.stepinska@elbest.pl

kom.: + 48 605 630 349

6 Przedsiebiorstwo
Ustugowe "Holtur"
Sp.z0.0. W
Kotobrzegu

ul. Koszalinska 72, 78-100
Kotobrzeg

Monika Ciesielska
Tel.: 606 147 351

7 REGENT WARSAW
HOTEL

ul. Belwederska 23, 00-761
Warszawa

Dyrektor
JADCZAK

- ADRIANA BIERNATOWICZ-

M:+48 519 749
672 E:adriana.biernatowicz@regent-

warsaw.com

8 Centrum Szkolen i
Konferencji Geovita
w Jadwisinie

ul. Ogrodowa 31, 05-140
Jadwisin gm. Serock

Dyrektor

- Mariusz lzdebski

Tel. 607 922 233;
Mariusz.izdebski@geovita.pl




